СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
04.08.2017

                        № 20/6
Об исключении из реестра муниципальной
собственности муниципального образования

Толпуховское Собинского района
водонапорной башни
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Толпуховское, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Толпуховского сельского поселения,  на  основании отчета  о техническом состоянии  водонапорной башни, являющейся муниципальной собственностью муниципального образования Толпуховское Собинского района Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское Собинского района водонапорную башню инвентарный номер 138101 согласно приложению  балансовой стоимостью 172500 руб. (Сто  семьдесят две тысячи пятьсот рублей)
2. Администрации муниципального образования Толпуховское Собинского района:

- направить настоящее решение комитету по управлению имуществом администрации Собинского района для внесения изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское Собинского района в соответствии с Соглашением о передаче муниципальному образованию Собинский район отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Толпуховское Собинского района.
- произвести   мероприятия по сдаче металлолома и вырученные средства оприходовать  на  расчетный счет администрации.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Толпуховское Собинского района

И.Д. Канашов

 Приложение к

                                                         решению Совета народных депутатов
                                                         МО Толпуховское Собинского района

                                                                       от 04.08.2017 № 20/6
Перечень имущества, исключенного из реестра муниципальной собственности муниципального образования
Толпуховское Собинского района

	№ п/п
	Адрес приватизированной квартиры
	Инвентарный номер
	Балансовая,

остаточная стоимость, руб

	1
	МО Толпуховское
Водонапорная башня «Рожновского»
	138101
	172500,00 /-